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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN
RAMON CORONA 500
LA VILLA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45100 C.R. 44531 D03204653

*0623867037206837652001*
0623867037206837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
R.F.C. SSM010830 U83
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023

0059424

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 299,172.36 100.00% 108,343.22 100.00% 0.00 3,000.00
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -4.40%
TOTAL 299,172.36 100.00% 108,343.22 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844
SALDO PROMEDIO 1,090,293.79 SALDO INICIAL 299,172.36 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 96,703,096.27 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 96,893,925.41 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 108,343.22 COMISIONES COBRADAS 3,000.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -4.40%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)
CORTE AL 30/06/2023 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4
(Saldo Inicial de $299,172.36)

Comisiones
3,000.00

Otros Cargos
96,890,925.40Saldo final

108,343.22

Abonos
96,703,096.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50554008-4 CLABE 014320655055400844

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 299,172.36
01-JUN-2023 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000025 MAY 2023 500.00 298,672.36
01-JUN-2023 0000000 I V A MAY 2023 80.00 298,592.36
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2023 0004681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,488.96 291,103.40
01-JUN-2023 5598608 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:30:54 2,981,546.45 3,272,649.85

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202306012326310657
REF 0010623
CONCEPTO Q 11 ESP 20 RETRO
RFC SSM010830U83

02-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 2,967,282.84 305,367.01
02-JUN-2023 0004679 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 9,141.46 296,225.55
02-JUN-2023 0004683 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,096.02 286,129.53
02-JUN-2023 0004696 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,364.22 283,765.31
05-JUN-2023 0004675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 106,863.81 176,901.50
05-JUN-2023 0004680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,141.46 167,760.04
05-JUN-2023 0004693 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,364.22 165,395.82
05-JUN-2023 0004690 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RACJ620901KE1 3,845.65 161,550.17
06-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 7,217.80 154,332.37
07-JUN-2023 0004686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,429.28 148,903.09
12-JUN-2023 7415025 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:00:07 65,000,000.00 65,148,903.09

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202306122344392878
REF 0120623
CONCEPTO CUENTA CHEQUES
RFC SSM010830U83

12-JUN-2023 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065503004424065505540084 65,000,000.00 148,903.09

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE LAUDO ESTRADA ARIAS ROSA MARIA 484,638.10 633,541.19

13-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA Q-11 2023 17,804,914.69 18,438,455.88

14-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 8,582,641.75 9,855,814.13
14-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,124,311.82 731,502.31
14-JUN-2023 0004716 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RACJ620901KE1 20,975.33 710,526.98
14-JUN-2023 0004697 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RACJ620901KE1 11,971.24 698,555.74
15-JUN-2023 0004689 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EAAR910728ES3 484,638.10 213,917.64
15-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE SUF PAGO PENSIONADOS Y RENUNECI 563,404.06 777,321.70

AS
15-JUN-2023 0004695 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHE340219N74 1,662.65 775,659.05
15-JUN-2023 0004701 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHE340219N74 2,286.89 773,372.16
15-JUN-2023 0004718 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHE340219N74 5,976.11 767,396.05
15-JUN-2023 0004720 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,549.55 758,846.50
15-JUN-2023 0004702 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,460.89 751,385.61
15-JUN-2023 0004698 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 6,477.69 744,907.92
15-JUN-2023 0004714 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 8,549.55 736,358.37
15-JUN-2023 0004692 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 2,364.22 733,994.15
15-JUN-2023 0004700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,710.51 729,283.64
15-JUN-2023 0004715 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,976.11 723,307.53
15-JUN-2023 0004694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,662.65 721,644.88
15-JUN-2023 4355782 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503004424065505540084 33,401.60 755,046.48

15-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,401.60 721,644.88
19-JUN-2023 5270328 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:08 4,724.26 726,369.14

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320002687719624
DEL CLIENTE SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO
CLAVE DE RASTREO 8846APR1202306192358204726
REF 0190623
CONCEPTO Q 12 ESPECIAL
RFC SSM010830U83

19-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 4,724.26 721,644.88
22-JUN-2023 0004713 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,094.65 699,550.23
23-JUN-2023 0004710 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DEDE710720439 158,844.62 540,705.61
26-JUN-2023 0004685 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SIVF861026CY2 16,262.03 524,443.58
26-JUN-2023 0004711 PAGO CHEQUE EFECTIVO 238,128.10 286,315.48
27-JUN-2023 0004712 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOVC580130GJ2 144,336.69 141,978.79
29-JUN-2023 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503004424065505540084 9,830,467.11 9,972,445.90

29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 9,640,168.51 332,277.39
29-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 136,500.00 195,777.39
29-JUN-2023 0004724 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAVG521226MJC 9,019.78 186,757.61
30-JUN-2023 0004726 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SAHE340219N74 4,980.30 181,777.31
30-JUN-2023 0004699 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,477.69 175,299.62
30-JUN-2023 0004723 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,019.78 166,279.84
30-JUN-2023 0004717 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,549.55 157,730.29
30-JUN-2023 0004727 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RACJ620901KE1 13,085.47 144,644.82
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SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPO PAN

0623867037206837652001

CODIGO DE CLIENTE NO. 06837652
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2023
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2023 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 33,401.60 111,243.22
30-JUN-2023 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 2 MEMBRESIA T2 2,500.00 108,743.22
30-JUN-2023 0000000 I V A MEMBRESIA T2 400.00 108,343.22

TOTAL 96,703,096.27 96,893,925.41 108,343.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50554008-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2023 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3C6DEB29-2D9C-4BC3-8A9D-D170DDAB672A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505540084
2023-07-02T13:45:27
2023-07-02T13:45:27
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
45100
G03
INGRESO

jcbZuhAKsXI0THRavHmcG8cLx9avgbPjcbZ
ZlXZEbTGb4iaeoKKrLr:BtNGvWIi::XZlXZ
zcbRxvwQRTVTuxYuuSxYRWTSuvTuvVQbzcR
XP4M3Ww;w;e6QSHCCS0pJFIph06VyGT8rkP
Tu0cdDM7xls1sxOppv2LgAY6S3Hl35qgHxX
XFqL8ZR0M;9pDBZ6S9zI1patHEdoUE34U;:
fmsc2HVRcnJ0xMgSG;Oy1IV4gmiIHbLNEX2
kFpqxD9V9ErySyey4zL5V5H0zqCkbIVLc2P
VSkcH8G7QGDNDbNAKfAPf0NCk15H4fKF1qP
EFM8m;xoE1jSwfBQRPv1LVSqptcV:av0eRP
ZjsWGPOMHgYMN2Y8oGxCL6QugO9KWqCO:i0
GkZ8Zy3g8n2ZV0DVZ8nb0i6VQMvxkHZ8kcP
jeefjI0YcNdtaLQUfigOqDAixVkkMCaaSBX
YgaplTG;c4m1ezYEPksxHK8GMArSSzkXiz:
VcYRY79z3qWuFD:TwiwvaQDIpuisD4HICm:
bX8MCGCR14:inRTMkyIIBepTG:Bcb1F69sP
ZhGVTStH4dCh52vwkL81nPdKDV48t6YISo8
;MnLOZzD3hgyj8X4oiwxM1RnY4UVBzWfHj2
t9EgssqqkcDX;iR0pYxXIPVvbSw3AdKIlO0
J8pIxBUZpzXLamCfB7QGpKVMTpFf:JL6kSP
SCSRX2NBPPvXcuXFjbxu5H9xkVMvIVjbk9X
Zs:Z:AijU:e5az15xqlJm28du4akgqwsvVP
ucSZa2Oxj0S6I6ppz;Bc;2GDWD4ZIQk32Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
c5u6nCaz9wJUOLU3x527cur5wHzCr6O6BokGaRm2W5O3tHucFY0oRkgOCeTKUm8hSLc3jcIUwAmMOYiRcGsSnV1Mm0QJBORkaL5/AG1zFkEDp7aYv0xTOUQ+bUtMXwCqGFU7GlDIMzV9er5Rd
82eETBNzCLX2KG+Ycl+32XMp8u8y/tNf9eBlCMjv+ImSjU8uWYVDiheCRbSIIZ4m6uYzOT7zGkfnDx1Lj3fv449IwnnqQeSgkU8aIS/Euoh7g9z/uQxZupSi62j3qR2p2JtAgbkOD6mFAd6WY
+D764olxJIsyXUWF7Cq3pVxEJ4UjbjK3jI4OrDc9L0d/E5bQg99A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
2B2oqeNSKQl7Oy8NeKDX61/d1aQy/UfbkbYMwxB+Jv3fAyu4ty0HkVKWx253Gc0MJyIQZbRcHmbGWEa5m6WwobJ5AcSea6EL+sBpgOGY+J3Kn9p2Wlpk9f15LM5/xYnzpOeFkk8Cw9X3GP8i9
da33y56eKWpMPd7d2rXwXYIFvFkHwywTXPlp5u9l5jkUHMsseUdMZojThAFavdRLJ9XzcfZTWrwMBq3sZLX4We5UEkqpEhacIQJ9HkPdxAk+PK2TocgS+t6PPCaREeHYYiNYNMz57erlSr8J9
hBp8crOXvPpQQ93m3z8/IW4w8rnBCdfbhbY0OJ1yHzo6I/gpYNQg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3C6DEB29-2D9C-4BC3-8A9D-D170DDAB672A|2023-07-02T13:45:27|INT020124V62|c5u6nCaz9wJUOLU3x527cur5wHzCr6O6BokGaRm2W5O3tHucFY0oRkgOCeTKUm8hSLc3j
cIUwAmMOYiRcGsSnV1Mm0QJBORkaL5/AG1zFkEDp7aYv0xTOUQ+bUtMXwCqGFU7GlDIMzV9er5Rd82eETBNzCLX2KG+Ycl+32XMp8u8y/tNf9eBlCMjv+ImSjU8uWYVDiheCRbSIIZ4m6uYzO
T7zGkfnDx1Lj3fv449IwnnqQeSgkU8aIS/Euoh7g9z/uQxZupSi62j3qR2p2JtAgbkOD6mFAd6WY+D764olxJIsyXUWF7Cq3pVxEJ4UjbjK3jI4OrDc9L0d/E5bQg99A==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

AHORA PUEDES ENVIAR Y RECIBIR DINERO FACILMENTE CON DIMO M.R. REALIZA TRANSFERENCIAS DE DINERO CON TAN SOLO EL NUMERO DE CELULAR. INGRESA A
SUPERMOVIL PARA COMENZAR A USARLO SIN COSTO. DIMO M.R. Y SUS LOGOTIPOS, SON MARCAS REGISTRADAS DEL BANCO DE MEXICO, Y LAS MISMAS SON UTILIZADAS
BAJO LICENCIA.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL INSTITUTO PARA LA PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO (IPAB), LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE DINERO: A LA VISTA, RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO, Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO,
ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE LA INSTITUCION, HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA, CUALQUIERA QUE SEA
EL NUMERO, TIPO Y CLASE DE DICHAS OBLIGACIONES A SU FAVOR Y A CARGO DE LA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. PARA MAS INFORMACION VISITA
https://www.gob.mx/ipab
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


